001 (início da descrição), no azimute 36°18’04", na extensão
de 284,40 m, confrontando ainda com o muro do Quartel da
Polícia Militar do Estado de São Paulo, matrícula nº 102.575,
do 2º Cartório de Registro de Imóveis, fechando assim uma
área de 106.035,702 m² ou 10,6036 ha, avaliado em R$
16.538.437,45 (dezesseis milhões, quinhentos e trinta e oito
mil, quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e cinco cen-
tavos), conforme Processo Administrativo nº 2018.041471.9.
Artigo 2º - A presente doação deverá ser efetivada sem qual-
quer ônus para a Fundação Educandário Coronel Quito Jun-
queira e será computada para atendimento das exigências

[...]

MEDEIROS E GUIMARÃES INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
LTDA-EPP, CNPJ nº 01.374.583/0001-83, Inscrição Esta-
dual nº 582.426.242.113, situada à Rua Dom Alberto Gonçal-
ves, nº 1443, Campos Elíseos, em Ribeirão Preto - SP, em
relação aos itens 01, no valor de R$ 72.293,00 (setenta e dois
mil, duzentos e noventa e três reais), e 02, no valor de R$
83.808,00 (oitenta e três mil, oitocentos e oito reais), totali-
zando o valor de R$ 156.101,00 (cento e cinquenta e seis mil,
cento e um reais).

Ribeirão Preto, 18 de março de 2019
MARINE OLIVEIRA VASCONCELOS

Secretária Municipal da Administração

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 0302/2018

Processo de Compra nº 0913/2018
Objeto: Contratação de serviço de limpeza e higienização